
SILMËGANSILMËGANSILMËGANSILMËGAN    
Další dobrodružství království Valorion a Imitris Další dobrodružství království Valorion a Imitris Další dobrodružství království Valorion a Imitris Další dobrodružství království Valorion a Imitris     

Na počátku věků, když svět byl ještě mladý, nechal král Ingaran ukovat desku Silmëgan. Byl to symbol moci a 
slávy, ale po Ingaranově smrti byla deska ztracena a zůstala pouze v pověstech. Z pověstí se stala legenda a z 
legendy báje. Brzy však přijde čas, kdy se z báje stane skutečnost…  

Co nás čekáCo nás čekáCo nás čekáCo nás čeká: volné pokračování loňské hry Irgandol, tedy výprava do lesů, kdy budeme spát pod širákem, vařit si 
na ohni apod., a zároveň po celou dobu hrát velkou hru na výše uvedené téma. Podmínkou účasti je chuť hrát si 
a schopnost hrát férově. Akce je otevřená i pro mladší trappery či greenhorny, pro které případně připravíme role 
i trasy přiměřené jejich věku/schopnostem, pomůžeme s bagáží, bude-li třeba, atd.  

MístoMístoMístoMísto: hluboké hvozdy Vigorských hor (údolí Bojovského potoka v okolí Klínce :-).    

SrazSrazSrazSraz: v pátek 17.6.2011 v 17:04 před vlakovým nádražím Praha - Vršovice.  

NávratNávratNávratNávrat: v neděli 19.6.2011 v 16:31 tamtéž. 

Peníze:Peníze:Peníze:Peníze:    400 Kč za osobu – buď poslat na účet 35. PH číslo 212797795 / 0300 (variabilní symbol RČ 
nejstaršího dítěte), nebo hotově při odjezdu. 

Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky:Přihlášky: na www.35phrr.cz/prihlasit www.35phrr.cz/prihlasit www.35phrr.cz/prihlasit www.35phrr.cz/prihlasit ––––    nejpozději do nejpozději do nejpozději do nejpozději do úterý 7úterý 7úterý 7úterý 7.6.6.6.6....2011201120112011    24242424:00!!!:00!!!:00!!!:00!!!    

Věci na sebeVěci na sebeVěci na sebeVěci na sebe: dlouhé kalhoty nebo kraťasy (ideálně maskáče nebo něco podobného, raději volnější než těsné), 
mikina/svetr, případně i nějaká bunda dle aktuálního počasí, každopádně všechno věci, které je možné beztrestně 
ušpinit/vyudit a tak vůbec. Pevné botyPevné botyPevné botyPevné boty (nejlépe kotníkové), ve kterých se vám pohodlně chodí a které jsou co 
nejlépe odolné proti vodě. 

S sebou do batohu:S sebou do batohu:S sebou do batohu:S sebou do batohu: …si berte pouze věci nezbytně nutné, neboť většina z nás si batohy pár kiláčků na zádech 
ponese, a každé kilo navíc bude znát. Takže určitě: 

• dlouhé kalhoty (pokud jedeš v kraťasech), nebo naopak kraťasy, že… :-) 
• teplý spacák (+ nějaké suché triko na spaní) 
• karimatku – pokud ponesete vně batohu, nutno zabalit do nepromokavého obalu (či alespoň do igelitky) 
• náhradní triko, ponožky + spodní prádlo – doporučuji zabalit do igeliťáku 
• velký ešus s víčkem v obalu (alespoň igelitka) 
• baterku či čelovku – nezapomeňte zkontrolovat či vyměnit baterie! 
• pláštěnku – ideálně pončo, které překryje i batoh, ale pokud nemáte, tak alespoň normální 
• šátek, KPZku (zkontrolovat a případně doplnit!), uzlovačku (klidně dvě tři…), kapesní nůž, lžíci, kartáček 

na zuby (stačí bez pasty, někdo mít bude:-), propisku, papír… 
• plavky + malý starý lehký froté ručník  

• 1.5 litru vody na pití (nejlepší je asi jemně perlivá) 
• kluci nad 10 let navíc dalších 1.5 litru vody obyč (z kohoutku) na vaření 
• svačinu resp. večeři na pátekvečeři na pátekvečeři na pátekvečeři na pátek do vlaku. 

• platnou legitku MHD (pokud nemáte, napište prosím do poznámky na přihlášce!)  

• případné další potřebné vybavení bude upřesněno přihlášeným 

Info a kontakInfo a kontakInfo a kontakInfo a kontakt:t:t:t: Michal Jungmann, michal@35phrr.cz, 602 226 282. 


